

# **EF Taxi ApS**

**CVR-nr.: 40906169**

Sterkelsvej 45 1 tv  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/07/2022**

---

**Sinan Ashk**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EF Taxi ApS  
Sterkelsvej 45 1 tv  
4700 Næstved

CVR-nr: 40906169  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

**Hovedaktivitet:**

Selskabets formål er at udføre erhvervsmæssig befordring af personer samt enhver i forbindelse hermed forbundet.

**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Selskabets resultat udgør et overskud på t. kr. 58.621. Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets har fortsat været kraftigt påvirket af statens nedlukning som følge af Covid-19. Selskabet har søgt, og fået del i, statens hjælpepakker i forbindelse med de restriktioner, staten har påført erhvervslivet.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>733.638</b>	<b>586.179</b>
Lønninger		-631.385	-490.235
Pensioner		-7.312	0
Andre omkostninger til social sikring		-21.988	-14.660
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-17.500
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>72.953</b>	<b>63.784</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-2.254	-214
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>70.699</b>	<b>63.570</b>
Skat af årets resultat		-12.078	-21.472
<b>Årets resultat</b>		<b>58.621</b>	<b>42.098</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		45.903	55.300
Overført resultat		12.718	-13.202
<b>I alt</b>		<b>58.621</b>	<b>42.098</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	52.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>52.500</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		45.000	45.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>45.000</b>	<b>97.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.299	30.777
Andre tilgodehavender		0	51.288
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>61.299</b>	<b>82.065</b>
Likvide beholdninger		114.866	40.321
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>176.165</b>	<b>122.386</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>221.165</b>	<b>219.886</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-484	-13.202
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>39.516</b>	<b>26.798</b>
Gæld til banker		0	7.408
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.480	53.616
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		176.169	132.064
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>181.649</b>	<b>193.088</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>181.649</b>	<b>193.088</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>221.165</b>	<b>219.886</b>

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt på selskabets auto.

Restværdien af betalingerne ultimo udgør t. kr. 262.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2